7430C

26
15
13
13
13
13
13
1"
14
09
13
13

1 3 Wieselgrensplatsen till Sahlgrenska Huvudentré
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0 Wieselgrensplatsen
Vagmaéstareplatsen
Hjalmar Brantingsplatsen
Frihamnen

Nordstan

9 Centralstationen

12 Ullevi Sodra

14 Scandinavium

15 Korsvéagen

19 Chalmers

20 Wavrinskys Plats

22 Medicinaregatan

23 Sahlgrenska Huvudentré
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BRA ATT VETA

Observera: Undantag finns vid storhelger
och skollov, se www.vasttrafik.se.
Tiderna ar ungeférliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.
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